S: Amen.

P: Let us pray.

COLLECT

Sacræ nobis, quæsumus, Dómine, observatiónis jejúnia: et piæ observatiónis lægnum, et tuæ propitiatiónis continuúum præstent auxiliú. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

S: **Amen.**

(Sit)

Lenten Feria: Tuesday, 4th week
May the sacred practice of fasting, we beseech You, O Lord, win for us holiness of life and the continuing help of Your mercy. Through our Lord Jesus Christ, Thy Son, Who lives and reigns with Thee in the unity of the Holy Spirit, God, forever and ever.

S: Amen.

(Sit)

EPISTLE 1 Peter 5: 1-4, 10-11

Caríssimi: Senióres, qui in vobis sunt, óbsecro consénior et testis Christi passiónda, qui et ejus, quæ in futuro revelánda est, glóriæ communicáto: páscite qui in vobis est gregem Dei, providéntes non coácte, sed spontáneee secúndum Deum, neque turpis luci grátias, sed voluntárie; neque ut domínates in cleríis, sed forma facti gregis ex ánimo. Et, cum apparúerit princeps pastórum, percipiétis immarcescibilem glóriæ corónam. Deus autem omnis grátia, qui vocávit nos in ætérnam suam glóriam in Christo Iesu, módicum passos ipse perfíciet, confirmábit solidabítque. Ipsí glória et impérium in sæcula sæculórum. Amen.

S: Deo gratias.

GRADUAL Psalms 106: 32, 31

Exáltent eum in eccléssia plebis: et in cathédra domínorum laudant eum. Confiteántur Dómino misericórdiae ejus, et mirabilia ejus filiis hóminum.

TRACT Psalms 39: 10-11

Annuntiávi justítiam tuam in eccléssia magna; ecce lábia mea non prohibébo: Dómine, tu scísti. Justítiam tuam non abscondi in corde meo: veritátem tuam et salutáre tuum dixi. Non abscondi misericórdiam tuam, et veritátem tuam a concílio multo.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

(Only at High Mass when incense is used)

P: *Ab illo benedicáris, in cuius honóre cremáberis.*

P: Munda cor meum ac lábia mea, omnipotens Deus, qui lábia Isaia: Prophétæ Cæciliáni igníto: ita me tua grata miseratióne dignáre mundáre, ut sanctum Evangélium tuum digne váleam nuntiáre. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Jube, Dómine, benedice. Dóminus sit in corde meo, et in lábiis meis: ut digne et competénter annúntiem Evangélium suum. Amen.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

(Only at High Mass when incense is used)

P: *Be blessed by Him in Whose honor you will be burnt.*

P: Cleanse my heart and my lips, O almighty God, Who cleansed the lips of the Prophet Isaiah with a burning coal. In Thy gracious mercy, deign so to purify me, that I may worthily proclaim Thy holy Gospel. Through Christ our Lord. Amen.